
ZARZĄDZENIE NR 131/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie: znak F-VI.3111.1.259.2021 z dnia 15 listopada 2021; znak F-

VI.3111.1.262.2021 z dnia 15 listopada 2021; znak F-VI.3111.1.263.2021 z dnia 15 listopada 

2021; znak F-VI.3111.1.269.2021 z dnia 15 listopada 2021 oraz uchwały nr XLII/178/20 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 28 451,00 564,71 29 015,71 

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 916,00 664,71 8 580,71 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 916,00 664,71 8 580,71 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 -100,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

14 524,00 608,86 15 132,86 

  75414   Obrona cywilna 2 474,00 608,86 3 082,86 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 474,00 608,86 3 082,86 

852     Pomoc społeczna 253 338,92 -5 000,00 248 338,92 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 -5 000,00 75 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 000,00 -5 000,00 75 000,00 

Razem: 15 665 627,81 -3 826,43 15 661 801,38 

 

 



§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 114 132,77 0,00 2 114 132,77 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1 897 475,76 0,00 1 897 475,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 1 600,00 26 000,00 

    4260 Zakup energii 44 402,24 -1 600,00 42 802,24 

  01042   
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

83 020,00 0,00 83 020,00 

    4270 Zakup usług remontowych 81 250,00 675,00 81 925,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 770,00 -675,00 1 095,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 424 814,44 0,00 1 424 814,44 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 424 764,44 0,00 1 424 764,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -340,00 10 660,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 340,00 2 340,00 

750     Administracja publiczna 2 110 887,32 564,71 2 111 452,03 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 379,61 664,71 76 044,32 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54 889,00 664,71 55 553,71 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 -30,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 480,00 30,00 510,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 667 367,82 0,00 1 667 367,82 

    4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 3 000,00 17 000,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

4 050,00 160,00 4 210,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

14 216,44 -3 160,00 11 056,44 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

100,00 -100,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 218 004,89 0,00 218 004,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 800,00 3 600,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 487,53 -800,00 1 687,53 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

131 306,00 608,86 131 914,86 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 124 452,00 0,00 124 452,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -500,00 4 000,00 

    4260 Zakup energii 6 600,00 500,00 7 100,00 

  75414   Obrona cywilna 2 474,00 608,86 3 082,86 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 474,00 608,86 3 082,86 

852     Pomoc społeczna 700 167,92 -5 000,00 695 167,92 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 110 000,00 -5 000,00 105 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 -5 000,00 105 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

560 818,72 0,00 560 818,72 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

381 590,89 0,00 381 590,89 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9 612,00 200,25 9 812,25 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

818,00 -59,12 758,88 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 793,00 24,22 1 817,22 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

256,00 2,98 258,98 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 565,77 -11 044,58 13 521,19 

    4300 Zakup usług pozostałych 211 797,46 11 543,46 223 340,92 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

500,00 -32,60 467,40 

    4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 -50,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

388,00 -0,43 387,57 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 500,00 -340,00 2 160,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

100,00 -100,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

144,18 -144,18 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 450,00 250,00 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 300,00 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00 -50,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

13 700,00 380,00 14 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 500,00 13 900,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50,00 -50,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250,00 -70,00 180,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

38 200,00 -630,00 37 570,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00 -630,00 3 178,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 630,83 0,00 95 630,83 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 -1 350,00 3 850,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 -150,00 150,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 528 528,33 0,00 1 528 528,33 

  92127   
Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 

2 200,00 60,00 2 260,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 110,00 2 260,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00 -50,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 27 327,04 -60,00 27 267,04 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -60,00 640,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 -800,00 4 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 800,00 2 800,00 

926     Kultura fizyczna 68 800,00 0,00 68 800,00 

  92601   Obiekty sportowe 38 150,00 0,00 38 150,00 

    4260 Zakup energii 16 400,00 750,00 17 150,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -750,00 2 250,00 

Razem: 20 202 973,50 -3 826,43 20 199 147,07 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 22 751,00 564,71 23 315,71 

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 916,00 664,71 8 580,71 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 916,00 664,71 8 580,71 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 -100,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2 474,00 608,86 3 082,86 

  75414   Obrona cywilna 2 474,00 608,86 3 082,86 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 474,00 608,86 3 082,86 

Razem: 4 539 933,82 1 173,57 4 541 107,39 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 22 751,00 564,71 23 315,71 

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 916,00 664,71 8 580,71 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 916,00 664,71 8 580,71 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

100,00 -100,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2 474,00 608,86 3 082,86 

  75414   Obrona cywilna 2 474,00 608,86 3 082,86 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 474,00 608,86 3 082,86 

Razem: 4 539 933,82 1 173,57 4 541 107,39 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


